Syntax. Improvisò, ex improviso, de improviso.

IMPROVISVS, inopinatus, subitus, nouus, repentinus. 4. Tusc. 37. Sapiens, cui nihil improvisum atque repentinum accidere potest, cui nihil subitum est, quod homini enire possit. 1. Acad. 29. Fortuna efficit multa improvisa nobis. 3. Tusc. 30. Omnia quæ mala putantur, sunt improvisa grauiora. 4. V. 69. Cùm hoc illi improvisum inopinatumque accidisset. 1. de Or. 103. Nulla res neq; tanta, neque tam improvisa, neq; tam noua est, de qua non se profiteamus cœsse dicturos. 2. con. Rul. 59. Vnde iste amor tam improvisus, ac tam repentinus. pro Mur. 55. In his L. Murana: tantis tamq; improvisis periculis. pro Font. 3. 2. Cum bella subito & improvisa nascentur. 4. At. 3. Ethac improvisa omnia. 2. Fa. 10. Improvisi aduentus hostium.

Syntax. Improvisum & repentinum. Malum hoc improvisum grauius. Improvisum & inopinatum. Bellum subito & improvisum natum. IMPRUDENS, insciens, inscius, ignarus, errans, per imprudentiam. (.) Sciens. 1. de Orat. 94. Scripti etiā illud in quodam libello, qui me imprudente & inuito excidit, & peruenit in manus hominum. pro S.R. 21. Hæc omnia imprudente L. Sylla facta sunt. 2. de Finib. 5. Qua tu etiam imprudens vtebare non nunquam. 4. Acad. 18. Imprudens eo, quod minimè vult, reuolutur. Ora. 190. Sed idem imprudens ipse facit. 4. Tusc. 41. In altumque prouehit imprudens. de Cl. 268. Tu mihi imprudens M. Seruilius præteriisse videris. pro S.R. 91. Multa sâpe imprudentibus imperatoribus vis belli molitur.

IGNARUS, 2. de Inu. 95. Nautæ imprudentes legis, cùm exissent, vitulum immolauerunt.

IMPRUDENTER, per imprudentiam, per ignorantiam, inscienter.

1. de In. 46. Imprudenter lâdere aliquem. 1. Aca. 22. Illud imprudenter, si arbitrantur, &c.

IMPRUDENTIA, insciens, inscientia. 2. de Inu. 95. Imprudentia est, cùm scisse aliquid is, qui arguitur, negat. de Ar. 37. Sacrificium tam occultum, quod non modò curiosos oculos excludit, sed etiam errantes: quod non modò improbitas, sed ne imprudentia quidem possit intrare. * pro A. Gabin. Officium prætermissem imprudentia, vel negligentia excusatione defenditur. ibidem. Id non imprudentia, sed perfidia assignari solet.

Error. 4. V. 57. Quod sâpe per imprudentiam fit. 3. de Orat. 156. Imprudentia teli emitti. id est, cum telum manu fugit. 1. de In. 41. Modi partes sunt prudentia & imprudentia. ibid. Imprudentia in purgationem confert, cuius partes sunt insciens,

casus, necessitas: & in affectionem animi. || Orat. 189. Versus in oratione sâpe per imprudentiam dicimus.

Syntax. Imprudens & inimicus. Legum imprudens. Id factum est per imprudentiam. Emitti teli imprudentia.

IMPUBER, adolescentulus. 4. C. 13. Cùm filium eius impuberem necandum esse dixit.

IMPUDENS, invercundus, exhausto rubore, os durum. 5. Fa. 12. Qui verecundia fines semel transierit, eum bene & nauiter oportet esse impudentem. pro Qu. R. 21. Pudens impudentem fraudasse dicitur. 4. V. 191. Ut cùm impudens fuisset in facto, tum impudentior videretur, si negaret. Frag. ep. Impudentissimum nomen delegerit.

TADVERE. Benè, Nauiter, 5. Fam. Insigniter, 3. Phil.

Syntax. Benè & nauiter impudens.

IMPUDENTER, confidenter, audacter. 4. V. 134. Quamvis audacter, quamvis impudenter. pro Flac. 56. 5. Fa. 12. Impudenter facit.

IMPUDENTIA, confidentia, audacia. Orat. 238. Verecundia negandi, scribendi impudentiam suscepit. pro Fl. 35. Audacia & impudentia fretus. pro Dom. 101. An ego tantam oculorum impudentiam habere possim, vt videam, &c. de Ar. 1. Impudentiam alicuius impudentiam reprimere. 1. de Orat. 172. Cæteros non dubitando primum inertia cœdemnare, deinde etiam impudentia. ibid. 173. Nescire, &c. insignis est impudicitia. * Cont. C. Anton. Impudentia locum reliquisti.

TADIVNC. Admirabilis, 3. Phil. Impudica, mira, de Arusp. Incredibilis, tam varia, tam noua, tanta, pro Dom. Insignis, 6. Ver. Non minor, 5. Phil. Perspicua, 3. Ver. Similis alicuius, pro Cec. Singularis, pro Cœl. Summa, 1. de Invenit.

IMPUDENTIVS, CVLVS. 7. Fa. 5. Sumus enim impudenti sculi, quæ per te vix licet. alias, putiduscui.

Syntax. Audacia & impudentia. Impudentia impudica.

IMPUDICITIA, ad Oct. Cui forma per dedecus pecuniam & nomen nobile conseleratum impudicitia dedisit.

IMPUDICVS, impurus. 3. A. 12. & 2. de Orat. 156. Aduersus & auersus impudicus es. ad Octa. Audiet Marius impudico domino parere nos, qui ne militem quidem habere voluit, nisi pudicum. de Ar. 1. Impudicam alicuius impudentiam reprimere. 2. C. 10. Complexi mulieres impudicas. Ibid. 23. Omnes impuri impudicique. 1. de Leg. 50. Impudica loqui.

Syntax. Impurus, impudicus. Impudica dicta. Aduersus & auersus impudicus.

IMPUGNATIO, oppugnatio. 4. Att. 2. Ipse domum P. Sylla pro castris sibi ad eam oppugnationem sumserat.

IMPUGNQ. pro Quin. 8. Illis autem id tempus impugnandi detur, cùm virandi illorum imperius potestas adempta nobis erit. ad Brut. 15. Sceleratos ciues timore ab impugnanda patria deterrere. * Frag. epist. Quod cam dignitatem multi impugnarint.

IMPULSIO, impulsus, commotio, affectus: ad animum referas. 2. de In. 17. Causa diuiditur in impulsione, & ratiocinationem. Impulsio est, quæ sine cogitatione per quandam affectionem animi facere aliquid hortatur, vt amor, iracudia, &c. Ibid. 20. Cum impulsione aliquem commisisse quid dicet, de Vniu. 14. Omnis coagmentatio corporis, vel calore, vel frigore, vel aliqua impulsione vehementi labefactatur.

TADIVNC. Permulta, 1. de In. Vehemens, 5. de Vniu.

IMPULSOR. 16. Att. 7. Et si quamvis non fueris sua foris & impulsor profectionis meæ, approbator certè fuisti. I. V. 24. Autor & impulsor, & socius sceleris. de Pro. 18. Omnis illa tempestas Cæsare impulsore & autore excitata est.

IMPULSVRS. ad Brut. 6. Præterea est modestus homo frugi, quem ne utilitas videatur impulsura fuisse ad facinus.

IMPULSVS, subst. inductus, impulsio. 2. de Inu. 19. Qui si mihi impulsu aliquid commiserint, pro Dom. 52. 4. V. 161. & pro S.R. 107. Hoc P. Clodij impulsu factum est. 2. de Na. 31. & de Somn. 20. Non alieno impulsu, sed sua sponte moueri.

Impetus. de Somn. 1. Sonus, qui impulsu & motu iplorum orbium efficitur.

Concursus. pro Cec. 43. Impulsus scutorum, cōflictus corporum.

Ad i v n c. Alienus, 2. de Nat. Externus, de Som. Primus, 1. Tusco. Similis, 1. de Inuent. Sunnus, 2. de Or.

Impulsus, adiect. coactus, adactus, 2. de Inu. 19. Ex aliqua causa, qua impulsus aliquem id fecisse dicitur. *pro C. Cor. 1. Aliis ille in illum fureorem magnis hominibus autoribus impulsus est.

Syntaxis. Impulsus facere. Suasor & impulsor. Impulsor & autor.

Non ali quo impulsore, sed sua sponte. Caeli impulsus, scutorum.

Impvne, sine pena, vel periculo, turba, tranquillitatem. Famil. 77. Dionysius cum multos libros surripisset, nec se impunè latum putaret, aufugit. 1. Atti. 13. Qui nummos in tribu pronunciauerit, si non dederit, impunè sit. 11. 22. Mihis ne dolore quidem impunè licet. pro S.R. 80. & 93. Homines vulgo impunè occiduntur. pro Quint. 1. Libertate vobis est, quo impunitus dicax es. 1. de Leg. 42. Ut dictator quem vellet indicata causa, impunè possit occidere. 2. de Inuent. 35. Poteftas impunè aliquid facienda. 1.A.35. Qui non modo impunè, sed etiam cum summa interfectoris gloria interfici posse. 2. de Divin. 5. 8. Hac in meru & periculo cum creduntur facilius, tum finguntur impunitus. Parad. 3. Cum lucrari, impunè posset auri pondo decem. pro Deiot. 30. Vbi id quod intus est, impunè euolare potest. pro Clu. 79. Licet impunè confiteri. 2. cont. Rull. 9. Ut impunè in otio esse possemus. 3. de Or. 180. In quo impunè progredi licet duos duntaxat pedes.

Impunitas, licentia, venia pro Mil. 85. Quem si vi viciisset, habitus esset impunitatem & licentiam tempiternam. pro Pl. 23. 1. Fam. 9. Non mihi tantum arrogo, vt C. Plancium suis erga me meritis impunitatem affeceturum putem. 8. A. 33. Ceteris autem si errorem suum deposuerint, veniam & impunitatem dandam puto. 4. Tuf. 44. Dare impunitatem peccatorum alicui. 1. A. 27. Cum tanta gladiorum impunitas sit. pro Seft. 82. Quorum effrenatus furor alitur impunitate diuina. I. P. 21. Animal ex omnium scelerum importunitate, & omnium flagitorum impunitate concretum. pro R. P. 27. & 3. Offi. 39. Quorum impunitas fuit non modo a iudicio, sed etiam a sermone. pro Mil. 44. Impunitatis spes maxima est illecebra peccandi. 3. Q. Fr. 9. Gabinius absolutio lex impunitatis putatur. de Cl. 316. Iuuenilis quedam impunitas & licentia dicendi. 1. de Nat. 109. Tanta est impunitas garriendi. pro Dom. 17. Impunitas scelerum.

Ad i v n c. Diuturna, pro Seft. Iuuenilis, de Clar. Summa, 1. Fam. Tanta, 1. Philip.

Impunitas, inultus. 7. V. 148. Possimus hanc iniuriam inultam impunitamque, dimittere. 1. 53. Ut ceterorum quoque iniuria sunt impunita atque inulta. 1. C. 18. Tibi vni multorum ciuium neces, tibi vexatio direptio que fociorum impunita fuit ac libera. 6. V. 68. Si istius haec tanta iniuria impunita discesserit. 1. Of. 28. Nisi enim multorum impunita scelera tulissemus, nunquam ad vnum tanta peruenisset licentia.

Ab solitus, integer. 1. de Or. 126. Virtus tamen ius suum & impunitam omnium rerum libertatem tenere debet.

Synt. Impunè ferre. Si quis, &c. impunè sit. Vulgo impunè occisi homines. Impunitus, dicax. Impunitatem & licentiam habere semper. Nam dare veniam & impunitatem suum errorum deponentibus. Dare peccati impunitarem. Gladiorum impunitas. Iuuenilis impunitas & licentia dicendi. Inultam & impunitam iniuriam dimittere.

Impuritas, spurce. 2. A. 50. Impurè & intemperanter facere aliquid. 1. de D. 60. Facere multa impurè atque terre. 3. de Fin. 38. Impurè & flagitiose vivere.

Impuritas, flagitia, turpitudines. 2. A. 6. Cum omnes impuritates pudica in domo quotidie susciperes.

Impuritas, contaminatus, lutulentus, spurcus, improbus, sceleratus. 1. Purus. 9. Atti. 18. Ego hunc impurum & sceleratum puto. pro Dom. 48. Omnium non bipedum solum, sed etiam quadrupedum impurissimus. pro Q. R. 20. Persona illa lutulenta, impura, inuisa. de Ar. 24. Ut eos ludos hec iues impura pollueret. 2. C. 23. Omnes impuri impudicamente. 6. Ver. 115. Impura cohors.

¶ 3. A. 33. Impurus aleator.

Syntaxis. Impurè, intemperanterque. Impurè & tetre. Impurè & flagitiose. Impurus & sceleratus. Persona lutulenta, impura. Impurus, impudicamente.

In v s, infimus. pro Q. R. 20. Ab imis vnguisbus usque ad verticem summum. de Som. 12. Nam terra immobilis manens ima sede semper hæret, ad Brut. 6. Ex castris ad imam Candauiam. 3. ad Heren. 25. In distributione vocem ab imis fauibus adibere oportet. Ibid. 30. A summo, à medio, ab imo.

In, deposito multis habens vires : præcipua est sua : at peculiaris inherenter, vel ratione loci, vel persona, vel rei alterius, necnon termini ad quem, ut aiunt. 2. Atti. 5. Et quis in eius locum paretur. 5. de Inu. 56. Quare non in omnem causam, sed in omne genus causæ incidunt. 15. Fa. 16. In hoc interdicto non soler addi, in hoc anno. pro Corn. 53. Multi in ciuitate recepti ex liberis populis. Ibid. 54. Cum præsterrim in genus ipsum accusationis, & nomine eiusmodi præmium nemini iucundum esse possit. 11. A. 26. Ni Bruttum colligassemus in Graciam. 2. A. 26. Is hæc rem in Ciliciam

ad ostium fluminis Cydani confecisset. Ibid. 94. In eius terram ex Gracis comitibus suis collocarat. Ibid. 32. In his consilij societate tanquam in equum Troianum, cum principibus includi non recuso. Calor insitus in nobis, &c. Leg. 1. 1. 5. 1. T. v. s. de Pro. 6. Omitto iurisdictionem in libera ciuitate contra leges. 4. ad Her. 69. Si quæ ante & post & in ipsa facta erunt, comprehendemus. Orat. 2. 15. Pæan commode in solutam orationem illigatur. pro Qu. 1. Haec contra nos ambe faciunt in hoc tempore. pro Q. R. 4. Quod in codicem iniuratus referre noluit, id in item iurare non dubitat. 11. Attic. 7. Non possum prefletu diutiū in hoc loco commorari. pro Cluent. 78. Qui sum propè in occulto stetissent. pro Rab. 21. Inclusum atque abditum, latere in occulto. Orat. 2. 37. Veritas in occulto latet. 4. ad Her. 44. Cum dictis quibusdam reliquum relinquitur in audiendum iudicium. Ibid. 6. Illi gladium in latere defix. pro Seft. 128. Quis est Italæ locus in quo non fixum sit in publicis monumentis studium salutis meæ. 1. Q. Fr. 2. Tradere aliquem in custodiā, vel in pistrinum. Versari in controvērsia. Leg. C. 1. T R O V E R S I A . pro Quin. 92. Versari in discriben. 2. C. 4. Quorum æs alienum contractum in popinam non portet, &c. 3. V. 57. Ea in tabulas publicas ad ærarium prescribenda curauit. de Som. 7. Pietas in parentibus & propinquis magna est. 4. Att. 57. In hoc thecam nummariam ne retexeris. id est, ob hoc. 2. de Inu. 57. In nostra consuetudine multis de causis fit, vt rarius incident translationes. 3. de Leg. 61. Minores magistratus plures in prælia sunt. ibid. Ego in ista sum sententia, qua te fusile temperio. de Vn. 4. Et cum inuenieris, indicate in vulgo nefas. 7. Atti. 7. V. 143. Includere aliquem in custodias. 1. de Nat. 88. Solem in deorum natura ponere. 2. 124. Aues, quæ se in mari mergunt. 11. Att. 25. Cæsar itinera ita facit, vt multis dies in oppidum ponat. 11. A. 11. Qui se consulatum in Bruti locum petere proferunt. 6. Fa. 6. Quid tu in lictoriis, in toga prætexta esse consulatum putas? 2. de Die. 110. Hoc si est in libriss, in quem hominem, & in quod tempus est? *Con. C. Anton. Atque vi istum omittam in exercitu Syllano prædonem, in introitu gladiatore, in via etiora quadrigarium. 1. de Glor. In Tusculanum mihi nunciabantur gladiatori sibili. 1. de Fin. 22. In altera Philosophia parte iste vester Epurus plane inermis ac nudus est. 1. At. 10. In iliam orationem Metellinam addidi quædam.

In p r e t v m, id est, perpetuum, temporu. pro Clu. 189. In perpetuum. (Ad quoddam tempus). 5. At. 16. Eueram in perpetuum prouinciam nos inuenisse scito. 2. de Ora. 118. Hoc meditatum nobis in perpetuum esse debet. 1. C. 30. Hæc reipubl. peltis paulisper reprimi, non in perpetuum cōprimi potest. 2. con. Rull. 14. Res veltras in perpetuum alienari. ad Bru. 1. Eum in perpetuum alienari. ibid. Eum in perpetuum modestiore spero fore.